横浜消化器内視鏡医会

第 187 回 集談会開催のご案内

謹啓 早春の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第 187 回集談会を下記のとおり開催しますので、何卒、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

                                             謹白

記

日 時：平成 29 年 6 月 14 日（水）19：00～21：00

会 場：横浜市健康福祉総合センター8階 会議室ＡＢ

【 講 演 】

座長： 公立大学法人横浜市立大学大学院医学研究科

消化器内科学 主任教授 前田 愼 先生

演題：『胸焼け症状を有する外来患者への対応』

講師: 公立大学法人横浜市立大学大学院医学研究科

医学教育学 主任教授 稲森 正彦 先生

演題：『除菌後胃癌の特徴とリスク因子 』

講師：上大岡ＴＭクリニック 院長 髙橋 徹也 先生

参加費：1,000 円（当日は軽食を用意しております）

※日本医師会生涯教育単位 2単位

※カリキュラムコード 2,22,52,82

  ※横浜市胃がん検診内視鏡検診 読影管理委員会認定研修会

平成 29 年５ 月 31 日
横浜消化器内視鏡医会
会 長 田 村  聡

共催：横浜消化器内視鏡医会
横 浜 内 科 学 会
(消化器疾患の知識をふやす会)
武田薬品工業株式会社